
Internal

Dodatek k Souhrnné objednávce č. 2 dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015

doobjednání tiskových zařIzeni
uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820

ID datové schránky: kydbsry

Číslo jednací souhrnné objednávky:
Číslo jednací Dodatku č, 2 k souhrnné objednávce:

PPR-15727-94/ČJ-2017-990670
PPR-15727-120/Čj-2017-990670

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovnispojenŕ
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
email, tel
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3

7064
CZ00007064

5504881/0710
Mgr. David Pšenička

b) Specifikace objednávky:

Tímto Dodatkem je rozšířena již uplatněná a vzájemně akceptovaná Souhrnná objednávka č. 2 č.j. PPR-15727-94/ČJ-2017-990670, ze dne 22.06.2021O
další tisková zařIzenI podle Rámcové smlouvy č.j. MV-50113-150/VZ-2015. Za zhotovené kopie na tiskových zařIzenIch podle Souhrnné objednávky č. 2 a
tohoto Dodatku, bude vystavena faktura. PřIIohou faktury bude tabulka s rozpisem výtisků pro každé zařIzenI za fakturovaný měsíc ve formátu excel.

c) Rozsah/množství objednaných služeb
Tisková zařízenŕ

IdentifikačnI Stránek Cena za , Cena za Cena celkem v KČ s
Označení dle RS Typ zarlzenl . , Počet ks , Stranek bar , Cena celkemterrrnnal - KS cb stránku štranku DPH

TA4Č KYOCERA P2040 200 0,535 Kč X X - Kč - Kč

TA4B KYOCERA P6130 1 200 0,643 KČ 200 1,607 KČ 1350,00 KČ 1633,50 Kč

MFZA4Č KYOCERA M3040 1000 0,578 KČ X X - KČ - Kč

MFZA4B RICOH MP C307SPF 700 0,546 Kč 800 1,178 Kč - Kč - KČ

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000 0,461 KČ X X - Kč - Kč

MFZA3B RICOH MP C2504SP 1 l 1000 0,536 KČ 2 000 0,964 Kč 7 392,00 KČ 8 944,32 KČ

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000 0,536 Kč 3 000 0,964 KČ - KČ - Kč

PMFZA3B RICOH MP C5504SP 10 000 0,343 KČ 10 000 0,803 KČ - KČ - Kč

CELKEM za tiskové služby 2 X X X X 8 742,00 KČ 10 577,82 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

. .
Počet monitorovaných zařIzení s Počet monitorovaných zařIzenI bez

Popis . , Počet zarlzen| mimo monitoringtermnalem terminálu

Tiskový systém MyCí 2

Tiskový systém:

Systém ServiceOesk:
Počet zařIzenI s on-line Počet zařIzeni bez on-line

Popis dohledem dohledu
ServisnIdohled 2



Internal

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM CELKEM Kč s dph
Čin nost pracovníka SW , Ý

hodiny 1000 Kc - KČ - KČ
podpory
:,::, ,::'Íinst/dein't k, 998 KČ - KČ - KČ

:,:, ::"Íinst/dein't k, 1950 KČ KČ KČ

CELKEM za Ostatní služjý - KČ - KČ

CELKEM za celou objednávku bez dph 8 742,00 Kč
CELKEM za celou objednávku včetně DPH 10 577,82 KČ

d) Místo plnění
V příloze Č.1

e) Lhůty pro plnění
Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejněnív NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokonči instalaci do 10 pracovních dnů od zahájení instalace.
objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodlouženI, nebo případném zkrácení termínu realizace.

f) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem ANO NE

V případě, že nově objednaná tisková zařizenI nahrazují zařIzenI Ricoh, u nichž končí pronájem dle předchozích plnění
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze Č, 2 doplnit údaje o těchto stahovaných zařÍzeních.

Doba poskytovánitiskových služeb v měsIcIch od této objednávky činí: 3

Datum:

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. David Pšenička
vedoucIOMM SLZ PP ČR

Ing. Ivo Matoušek

RICOH Czech Republic s.r.o.


